

RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Alueen / Lohkon / Toimikunnan / Työryhmän nimi	Raportin laati (nimi + pvm)
Jäsenyys GMT	Olavi Vesanen 2.2.2022
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? Piirin jäsentilanne on melko heikko. Nettomiinus 2.2.2022 on 39, mikä on toiseksi suurin koko moninkertaispiirin alueella. Yleissilmäyksellä katsoen muutokset klubien jäsenmäärissä ovat pieniä. Suuri miinus johtuu klubien lakkaamisesta. LC Konnevesi on jo lakkautettu ja LC Jyväskylä/Cygnaeus on lakkaamassa – jäseniä tällä hetkellä enää 3. Piirin klubeista alle 20 jäsenen klubeja on 26, mikä on 48 % kokonaismäärästä 54. Lisäksi pienistä klubeista 12 on joulukuun terveystarkastusraportissa merkitty punaisella, mikä tarkoittaa jäsenmäärän olevan alle 15. Syyspuolella osallistuin kaikkiin viiteen aluefoorumiin, joissa toin esille piirin klubien jäsentilannetta ja toimenpiteitä tilanteen parantamiseksi. Kaipaisin ryhtiä toimintaan. Meillä on kyky ja mahdollisuus parantaa tilannetta – mutta puuttuuko halu. Olen liiton jäsenyystoimialan ohjeiden mukaisesti painottanut jäsenhuollon merkitystä ja myös esitellyt liiton sivuilta löytyvää materiaalia. On ryhdyttävä tuumasta toimeen. Pieni edistysaskel saavutetaan jo keväällä, kun kaikki klubit nimeävät klubin jäsenjohtajan ja muistavat tehdä joka kuukausi jäsenraportin MyLCI:iin. Ilman aktiviteetteja emme tarvitse uusia jäseniä, joten toimitaan paikallisesti aktiivisesti ja muistetaan raportoida toiminnasta eri kanavissa – lehdet, MyLion, FB, Instagram. We serve or do we ? Piirien jäsenjohtajien viimeisin tapaaminen oli virtuaalisesti 30.1.2022, jossa sain kuulla, miten muualla menee. Ainoastaan B-piiri näyttää olevan nettoplussalla +1. Osassa piirejä on päästy myös eteenpäin GAT-toiminnassa. Ensi toimintakausi tuo GMA-toiminnan (GMA= global membership approach). Molemmissa yhteistyön merkitys korostuu!	
Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? --	
Mahdollista muuta huomioitavaa. Jäsenjohtajien virtuaalitapaamisessa tuotiin esille huoli voimakkaasta kansainvälisyyteen panostamisesta. Sillä voi olla negatiivinen vaikutus jäsenkehitykseen. Nyt kerätään kovasti rahaa kansainväliseen toimintaan ja edessä on lisäksi kansainvälisen jäsenmaksun korotus. Joku huomautti meitä myös siitä, että me taidamme olla ainoa järjestö, jolla on kaksi jäsenmaksua – kotimainen ja kansainvälinen.	